Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Большеяушская средняя общеобразовательная школа имени Ф.И.Ашмарова»

Вурнарского муниципального  округа  Чувашской Республики

Приказ

от 25  октября  2024  г.                                                                                       №  65

О назначении лица, ответственного

за реализацию антикоррупционной политики

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Большеяушская средняя общеобразовательная школа имени Ф.И.Ашмарова»

Вурнарского муниципального  округа  Чувашской Республики

В целях организации работы за реализацией антикоррупционной политики, а также

повышения эффективности деятельности Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Большеяушская средняя общеобразовательная школа

имени Ф.И.Ашмарова» Вурнарского муниципального  округа  Чувашской Республики в

области противодействия коррупции приказываю:

1. Назначить Макарову Елену Ивановну, заместителя директора по УВР Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Большеяушская средняя

общеобразовательная школа имени Ф.И.Ашмарова» Вурнарского муниципального  округа

Чувашской Республики лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений в Муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Большеяушская средняя общеобразовательная школа имени

Ф.И.Ашмарова» Вурнарского муниципального  округа  Чувашской Республики

.

2. В случае временного отсутствии Макаровой Елены Ивановну, заместителя

директора по УВР Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Большеяушская средняя общеобразовательная школа имени Ф.И.Ашмарова»

Вурнарского муниципального  округа  Чувашской Республики, ответственным лицом за

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Большеяушская средняя

общеобразовательная школа имени Ф.И.Ашмарова» Вурнарского муниципального  округа

Чувашской Республики назначить Моисееву Ирину Николаевну, заместителя директора

по ВР Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Большеяушская

средняя общеобразовательная школа имени Ф.И.Ашмарова» Вурнарского

муниципального  округа  Чувашской Республики.

Директор                                                             Н.П.Федорова

С приказом ознакомлены:

____________ / _________________________

(подпись)           (фамилия, инициалы)

__________________

(дата ознакомления)

____________ / _________________________

(подпись)           (фамилия, инициалы)

__________________

(дата ознакомления)

		2024-11-07T12:24:51+0300
	Федорова Надежда Петровна